

43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
im. gen. dyw. Klemensa Stanisława Rudnickiego
KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pani Dominika PUNDOR

KSZP: 2712
Świętoszów dnia 26 marca 2025 r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr **25/26/PN/2025** na: Dostawa materiałów elektrycznych dla Sekcji Obsługi Infrastruktury w Świętoszowie, Dobrze n/Kwisą, Żaganiu, Bolesławcu, Głogowie

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz udzielonej odpowiedzi.

"Zał. nr 6b Formularz cenowy elektr. SOI Dobrze n/Kwisą- część 2 ZMIANA"

Pytanie 1

Pytanie do pozycji 25 -pozycje zostały wycofane z produkcji i sprzedaży, brak zamienników, proszę o informację czy w związku z tym pozycje zostaną wykreślone z arkusza?

Odpowiedź

Zamawiający nie dokonuje zmiany.

Pytanie 2

Pytanie do pozycji 26 -pozycje zostały wycofane z produkcji i sprzedaży, brak zamienników, proszę o informację czy w związku z tym pozycje zostaną wykreślone z arkusza?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany.

Pytanie 3

Pytanie do pozycji 27 -pozycje zostały wycofane z produkcji i sprzedaży, brak zamienników, proszę o informację czy w związku z tym pozycje zostaną wykreślone z arkusza?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany.

Pytanie 4

Pytanie do pozycji 30 -pozycje zostały wycofane z produkcji i sprzedaży, brak zamienników, proszę o informację czy w związku z tym pozycje zostaną wykreślone z arkusza?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany.

Pytanie 5

Pytanie do pozycji 34 -pozycje zostały wycofane z produkcji i sprzedaży, brak zamienników, proszę o informację czy w związku z tym pozycje zostaną wykreślone z arkusza?

Odpowiedź

Zamawiający nie dokonuje zmiany.

Pytanie 6

Pytanie do pozycji 28 – pozycje zostały wycofane z produkcji i sprzedaży – czy dopuszczą Państwo zamienniki LED?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zamiennik.

Pytanie 7

Pytanie do pozycji 29 – pozycje zostały wycofane z produkcji i sprzedaży – czy dopuszczają Państwo zamienniki LED?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zamiennik.

Pytanie 8

Pytanie do pozycji 31 – pozycje zostały wycofane z produkcji i sprzedaży – czy dopuszczają Państwo zamienniki LED?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że pozycja dotyczy wyłącznika.

Pytanie 9

Pytanie do pozycji 32 – pozycje zostały wycofane z produkcji i sprzedaży – czy dopuszczają Państwo zamienniki LED?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że pozycja dotyczy wyłącznika.

Pytanie 10

Pytanie do pozycji 33 – pozycje zostały wycofane z produkcji i sprzedaży – czy dopuszczają Państwo zamienniki LED?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że pozycja dotyczy wyłącznika.

Z poważaniem

/-/ Dominika PUNDOR